ARAUÁ - SE

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUÁ

PORTARIA Nº 206/2023
DE 17 DE MARÇO DE 2023

Designa Servidora como ENGENHEIRA
deste Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAUÁ, DO ESTADO DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais prevista na Lei Orgânica deste município;

RESOLVE:

ART. 1O - Designa a servidora comissionada conforme decreto nº 191 de 25 de
agosto de 2021, a Sra. MILENA NICACIO MACEDO, portadora do RG 2.365.950-5
SSP/SE e do CPF 073.120,615-08, como ENGENHEIRA, junto a Secretaria Municipal
de Obras e Serviços urbanos, neste Município.

ART. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a parir de 02 de janeiro d i 3.

ART. 3º — Registra-se, p , olica-se e cumpra-ªê
N'
“.
l
,

PREFEITURA MUNICIPA DE ARA Á/SE, ." 17 Di; MARÇO DE 2023.

, < “ª,
FABIO "/ NOE n" )“ "ª IE OSTA

Prefe' o Mun io. de * rauá,»

RAIMUNDO omo); ,

s AN
Secretário Municipal . ini ação e Planejamento.

“&“,

Praça Getúlio Vargas, 63 - Fone: (Oxx79) 3547—1232/1260 administracaoQaraua.se.gov.br
CEP: 49220000 CNPJ — 13.095.260/001—30 Arauá/Se.